



کارگروه نظارت بر ساخت و سازهای شهری برگزار شد

کارگروه نظارت و ارزیابی بر ساخت و سازهای شهری شهرداری های شهرستان های استان تهران، هفتم تیر با حضور پرویز قوام نژاد مدیر نظام فنی و اجرایی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران برگزار شد.



کارگروه اقتصادی استان تهران تشکیل جلسه داد

کارگروه اقتصادی استان تهران با حضور حشمت الله عسگری معاون اقتصادی استاندار تهران و علاءالدین ازوجی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران و جمعی از مدیران استانی برگزار شد.



مدیریت تهران

Thmporg.ir پیامبر اکرم (ص): علامت و نشانه ایمان «نماز» است

تک نگاشت خبری / ۱۱ تیر ۱۴۰۱ / حوزه ریاست و روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران

Thmporg



تولید سال ۳۴ / دانش بنیان / اشتغال آفرین

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران در جمع هنرمندان «رویداد ملی گرافیک» حضور یافت



دکتر علاءالدین ازوجی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران، دهم تیر ماه از نمایشگاه و کارگاه هنری نخستین رویداد ملی گرافیک واقع در باغ هنر تهران با عنوان «ورود کودکان ممنوع» با موضوع معضلات اجتماعی پیرامون کودکان کار و خیابانی بازدید کرد.

در این بازدید که علی فروزافر رئیس حوزه هنری استان تهران نیز حضور داشت، هنرمندان حاضر به خلق آثار هنری در رشته های پوستر، تصویرسازی، کارتون و کاریکاتور پرداختند.



پیگیری برنامه ها و پروژه های جاری شهرستان های دماوند و فیروزکوه



بازدید از عملکرد سد مخزنه نمرود و طرح انتقال آب به تهران

نشست مشترک رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی با مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان تهران برگزار شد

نشست مشترک رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران با مدیر کل امور اقتصادی و دارایی و معاونین دو دستگاه، هفتم تیرماه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران، در این دیدار با اشاره به ظرفیت های بالای دو دستگاه برای همکاری های متقابل اظهار داشت: اقتصاد و دارایی و سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان می توانند در بسیاری از حوزه ها بعنوان دو بازوی توانمند عمل کنند.

وی ضمن ارایه پیشنهاد تشکیل کارگروه فنی اقتصادی برای تهیه گزارش مشترک اقتصادی استان تهران، گسترش همکاری های دو دستگاه را برای تسهیل و تسریع فرآیند بودجه استان ضروری عنوان کرد.

داود طبرسا مدیرکل اقتصاد و دارایی استان تهران، هدف از برگزاری این نشست را توسعه تعاملات دو دستگاه در حوزه های کاری مشترک عنوان کرد.

نماینده وزیر و مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان تهران افزود: با توجه به حساسیت وصول درآمدها و ضرورت کنترل میزان درآمدها و سهم وصول درآمدهای دستگاههای اجرایی، پیشنهاد تشکیل جلسات کارگروه ستاد درآمد استان بصورت منظم و در دوره های زمانی دوماهه را ارایه کرد.



بررسی وضعیت نیروی انسانی ادارات کل «صنعت، معدن و تجارت» و «جهاد کشاورزی» استان تهران

«مهدی سیجانی «مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان تهران و «سعید پازوکی «رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تهران، ششم تیرماه با «علاءالدین ازوجی «رئیس سازمان برنامه و بودجه استان تهران به منظور بررسی مسائل مربوط به نیروی انسانی ادارات مربوطه، دیدار و گفت و گو کردند.



کمیته مدیریت عملکرد با هدف بهبود فرایندهای سازمانی تشکیل جلسه داد